
 
 

 
 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE 

TECHNICKÉHO VYBAVENÍ + SW PRO PROJEKT 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Iktus 

CZ.1.04/1.1.02/94.00205 

 

 

 

 

Dotovaný zadavatel 

IKTUS, s. r. o. 

Zátor – Loučky 100 

793 16  Zátor –Loučky 

IČ: 48395790 

 

 

 

Zakázka je zadávána v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek 

OP LZZ ve verzi 1.7. Nejedná se o zadávací řízení dle Zákona 137/20069 Sb. Zadavatel 

používá Zákon pouze jako podpůrnou normu a pouze v těch podmínkách, které přímo odkazují 

na přesné ustanovení zákona, se zadavatel i uchazeči budou přiměřeně řídit citovaným 

ustanovením.



 
 

2 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: IKTUS, s. r. o. 

Sídlo: Zátor – Loučky 100, 793 16  Zátor – Loučky 

IČ: 48395790 

DIČ: 48395790 

Statutární zástupce: Zdislav Janča, jednatel 

Kontaktní osoba zadavatele: Zdislav Janča, jednatel,  

            Tel: 605 251 316 

            Email: zdislav.janca@iktus.cz 

 

Název veřejné zakázky: Dodavatel technického vybavení + SW 

Předmět plnění veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je nákup výpočetní techniky od dodavatele, který zajistí komplexní 
realizaci a servis. Nabídka musí obsahovat: Celkovou cenu a ceny jednotlivých částí předmětu 
nabídky. 
Předmět plnění zakázky je rozdělen do čtyř částí (A, B, C a D). Každý uchazeč může podat 
nabídku na celou zakázku nebo její jednotlivé části dle svého uvážení. Hodnotit se bude každá 
část jednotlivě a každá z částí může mít jiného vítěze. 

 

Část A: 

6 ks PC sestavy. Technické parametry jsou uvedeny jako minimální, případně s uvedeným 

srovnatelným výkonem: 

 Počítačová stanice: 

o Typ procesoru: Intel Core2 Duo E8400 3,0 GHz 

o Velikost paměťové karty: 4 GB RAM DDR2 

o Hard Drive kapacity: 160 GB 

o Operační systém MS Windows Pro 7 

 Monitor: 

o LED monitor 23“ (příp. větší) 

 Příslušenství: 

o Klávesnice (USB port) - česká 

o Myš (USB port) 

Část B: 

1 ks notebooku. Technické parametry jsou uvedeny jako minimální, případně s uvedeným 

srovnatelným výkonem: 

mailto:zdislav.janca@iktus.cz


 
 

3 
 

 Typ procesoru: Intel Core i7 

 Jádro procesoru: čtyřjádrový 

 Frekvence procesoru (MHz): 2400 Operační systém  

 Operační systém: Window 8 Pro 

 Úhlopříčka: 17“ 

 Velikost RAM karty 8GB 

 Grafika: 2 GB 

 Disk SSD 

 Rozlišení displeje: 1920 x 1080 (Full HD) 

 Numerická klávesnice 

 Servis u zákazníka NEXT BUSINESS DAY 

Část C: 

Audiovizuální technika (dataprojektor s plátnem). Technické parametry jsou uvedeny jako 

minimální, případně s uvedeným srovnatelným výkonem: 

 Širokoúhlý dataprojektor, zobrazovač DLP 

 Lampa s rozlišením 1280 x 800 (WXGA), svítivostí 2500 ANSI lumens, životnost 

výbojky 5 000 h 

Část D: 

MS Office pro podnikatele nejnižší přípustná verze 2010 

 

Předpokládaná celková hodnota nabídky je 115 000 Kč bez DPH. 

Uchazeči mohou podat nabídku na kteroukoliv samostatnou část předmětu plnění, případně 

na všechny čtyři části (vždy ale jako samostatné nabídky). Na každou z částí předmětu plnění 

je přitom možno podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

Způsob hodnocení nabídek 
Před hodnocením nabídek podle níže zmíněných kritérií budou nabídky posouzeny z hlediska 
úplnosti nabídky dle požadavků na zpracování nabídky. Je-li nabídka neúplná, může zadavatel 
za předpokladu dodržení principů podle § 6 zákona požádat uchazeče o její doplnění v 
dodatečné 48 hodinové lhůtě. Takto nelze ale doplňovat či měnit nabízené plnění nebo 
nabídkovou cenu. Lhůta počíná běžet okamžikem odeslání žádosti o doplnění na e-mailovou 
adresu uvedenou uchazečem v nabídce. 
Na žádost zadavatele uchazeč ve lhůtě stanovené zadavatelem písemně objasní předložené 
informace či doklady. 
Jestliže je nabídka neúplná, marně uplyne dodatečná lhůta pro doplnění, marně uplyne lhůta 
pro objasnění nebo není objasnění dostatečné, nebude nabídka předmětem hodnocení a 
nesmí být ani základem pro uzavření smlouvy. O této skutečnosti vyrozumí zadavatel dopisem 
nebo elektronicky uchazeče, který nabídku podal. Úplnost nabídky posuzuje zásadně 
hodnotitel, který v další fázi provádí samotné hodnocení nabídek. 
 
Hodnocení nabídek bude probíhat podle kritérií: 



 
 

4 
 

1. Celková nabídková cena. Hodnocena bude celková cena bez DPH. 

2. Jednotková hodinová sazba servisních služeb. Hodnocena bude hodinová sazba 
bez DPH. 
 

 
 

Váha hodnotících kritérií 

Celková nabídková cena 80 % 

Jednotková hodinová sazba servisních 
služeb 

20 % 

 

 
Pro hodnocení nabídkové ceny se použije následující vzorec: 
 

𝒄𝒆𝒏𝒂 𝒏𝒆𝒋𝒗ý𝒉𝒐𝒅𝒏ě𝒋ší 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒚

𝒄𝒆𝒏𝒂 𝒉𝒐𝒅𝒏𝒐𝒄𝒆𝒏é 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒚
 𝒙 𝒗á𝒉𝒂 𝒌𝒓𝒊𝒕é𝒓𝒊𝒂 𝒗𝒚𝒋á𝒅ř𝒆𝒏á 𝒗 𝒑𝒓𝒐𝒄𝒆𝒏𝒕𝒆𝒄𝒉 

 
  
Pro hodnocení jednotkové sazby servisních prací se použije následující vzorec: 
 
𝑯𝒐𝒅𝒊𝒏𝒐𝒗á 𝒔𝒂𝒛𝒃𝒂 𝒔𝒆𝒓𝒗𝒊𝒔𝒏í𝒄𝒉 𝒔𝒍𝒖ž𝒆𝒃 𝒏𝒆𝒋𝒗ý𝒉𝒐𝒅𝒏ě𝒋ší 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒚

𝑯𝒐𝒅𝒊𝒏𝒐𝒗á 𝒔𝒂𝒛𝒃𝒂 𝒔𝒆𝒓𝒗𝒊𝒔𝒏í𝒄𝒉 𝒔𝒍𝒖ž𝒆𝒃 𝒉𝒐𝒅𝒏𝒐𝒄𝒆𝒏é 𝒏𝒂𝒃í𝒅𝒌𝒚
 𝒙 𝒗á𝒉𝒂 𝒌𝒓𝒊𝒕é𝒓𝒊𝒂 𝒗𝒚𝒋á𝒅ř𝒆𝒏á 𝒗 𝒑𝒓𝒐𝒄𝒆𝒏𝒕𝒆𝒄𝒉 

 

 
Body za hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získala nejvíce bodů je vítěznou 
nabídkou. 
 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaná doba plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na 

případné prodloužení zadávacího řízení a s ohledem na organizační zajištění chodu firmy. 

Předpokládaný termín plnění dodávky: 25. 8. 2013 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

IKTUS, s. r. o. 

Zátor - Loučky 100 

793 16  Zátor – Loučky 

Kvalifikační požadavky na dodavatele 

Uchazeč ke své nabídce doloží: 



 
 

5 
 

∙ výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč zapsán, 
∙ doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze živnostenského rejstříku), 
∙ čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném 

či penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, 

∙ čestné prohlášení o bezúhonnosti uchazeče (fyzické osoby) či statutárního orgánu 
uchazeče (právnické osoby) apod., 

∙ čestné prohlášení uchazeče, že se nepodílel na přípravě nebo zadávání veřejné zakázky, 
ani na zpracování žádosti o finanční podporu. 

Obchodní a platební podmínky: 
Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OPLZZ“). Zadavatel si proto vyhrazuje 

právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace 

z OPLZZ nebo její poskytnutí zadavatel nepřijme.  

POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  
 
Dodavatel: 

- může podat na každou část zakázky pouze jednu nabídku, 
- může podat nabídku na jednu nebo více částí zakázky, 
- který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud 
dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 
Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti 
v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně 
písemně uchazeči oznámí.  

 
Nabídka: 

- bude předložena v jednom originále a jedné kopii v listinné podobě, v českém jazyce, 
- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky nápisem 

„Dodavatel technického vybavení + SW – NEOTVÍRAT“, na které musí být uvedena 
adresa, na niž je možné zaslat oznámení,  

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 
- bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, tj. statutárním 

orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou 
v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie 
zmocnění či pověření musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče, 

- zajištěna proti neoprávněné manipulaci (všechny listy nabídky budou navzájem pevně 
spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky).  

 
Obsahové náležitosti nabídky 

1. Krycí list nabídky obsahující název zakázky a identifikaci uchazeče (název, sídlo, IČ, 
kontaktní osoba: jméno, telefon, email). 

2. Návrh cenové nabídky a její specifikace – dle struktury této zadávací dokumentace 
a. Cenu odděleně za HW, SW a celkem bez DPH, s DPH a sazba DPH (příp. 

informaci, že dodavatel není plátcem DPH) 
b. Sazbu za hodinu servisní činnosti v případě potřeby opravy nebo úpravy HW či 

SW. 



 
 

6 
 

c. Platební podmínky 
d. Lhůta dodání 

3. Vlastní nabídka uchazeče obsahující především podklady a informace potřebné pro 
hodnocení nabídky v souladu s hodnotícími kritérii této zadávací dokumentace. 

4. Čestné prohlášení uchazeče dle přílohy č. 1, ze kterého bude vyplývat, že se uchazeč 
nepodílel na přípravě nebo zadávání této veřejné zakázky nebo se nepodílel na 
zpracování žádosti o finanční podporu. 

5. Jiné dokumenty vztahující se k nabídce (pokud je relevantní) – nepovinné. 
 

Veškeré ceny uváděné v nabídce budou uvedeny v českých korunách. 

Platnost nabídkové ceny bude stanovena po dobu minimálně 30 dnů od data ukončení podání 
nabídek. Nabídka musí obsahovat veškeré náklady na plnění dodávky, bez nutnosti platit nebo 
objednávat jakékoliv jiné služby nutné k realizaci dodávky. 
Celková nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci 
zakázky vymezené v této zadávací dokumentaci.  

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní 
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k 
doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.  

Vystavené daňové doklady budou mimo jiné obsahovat také označení textem „Tato zakázka 
je financovaná z OP LZZ, projektu „Vzdělávání zaměstnanců firmy Iktus“, 
reg.č. CZ.1.04/1.1.02/94.00205“.  

Cenu dle této smlouvy v průběhu realizace zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde 
v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v 
tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.  
 
Nabídky je možné podávat osobně do 5. 8. 2013, na adrese zadavatele: Iktus, s.r.o., Zátor-
Loučky 100, 793 16  Zátor-Loučky, a to v pracovní dny od 9:00 do 14:00 (v poslední den lhůty 
do 10:00). Nabídky je rovněž možné podávat prostřednictvím zásilkové/přepravní služby na 
uvedenou adresu.  

Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 
doručení, nikoliv datum odeslání nabídky. Nabídky, které budou podány po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takové nabídky ponechá a uchazeče vyrozumí 
o tom, že jejich nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 
přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  
 

Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, tj. 5. 8. 2013 od 13:00 hod., na adrese sídla zadavatele. Otevírání obálek se mají 

právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Za 

jednoho uchazeče je oprávněn účastnit se otevírání obálek nejvýše jedna osoba zastupující 

uchazeče, která se prokáže relevantním pověřením podepsaným osobou oprávněnou jednat 



 
 

7 
 

jménem či za uchazeče. Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svou 

účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů.  

 

Další ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu dle § 49 zákona. Žádost uchazeče o poskytnutí 
dodatečných informací musí být doručena v písemné podobě na adresu zástupce zadavatele 
(zdislav.janca@iktus.cz). Zadavatel bude odesílat dodatečné informace včetně přesného 
znění žádosti pouze elektronickou formou e-mailem všem dodavatelům, kteří požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a 
zároveň je uveřejní na profilu zadavatele.  

V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy 
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 
platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se pouze o 
vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožní pro plnění zakázky použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v případě, že mu nebude poskytnuta podpora v rámci 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost.  

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se 
uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky.  

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s 
vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba postupovat 
dle § 58 zákona.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.  

Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole).  

Dodavatel je rovněž povinen poskytnout zadavateli veškeré podklady související s realizací 
projektu a plněním monitorovacích ukazatelů vyžádaných kontrolními orgány.  

Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost, registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.00205.  

Dodavatel je povinen se zavázat k dodržování pravidel pro publicitu dle platného Manuálu pro 
publicitu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013.  

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ve smyslu § 81 odst. 4 zákona (doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky uveřejněním na profilu zadavatele) a ve smyslu § 60 odst. 2 zákona a § 
76 odst. 6 zákona (oznámení o rozhodnutí o vyloučení uchazeče) uveřejněním na profilu 
zadavatele. 
 


